Zatřídění majetku je prováděno dle platné klasifikace Ceského statistického úřadu. 

111. 

Cena 

3.I. Cena za plnění dle článku II. této smlouvy je stanovena takto: 

Cena celkem bez DPH o oo  a oo oo. oo 0000  oo o aa o 483 200,00 Kč, 

DPH  101 472,00 Kč, 

Cena celkem včetně DPH 584 672,00 Kč, 

slovy: pětsetosmdesátčtyřitisícešestsetsedmdesátdvaKč 

3 2. Cena bude hrazena na základě faktur daňových dokladů vystavených zhotovitelem do 14 dnů po 

předání díla objednateli na základě předávacích protokolů. Splatnost Faktur bude 30 dní od 

prokázaného doručení faktury objednateli na kontaktní adresu dle čl.